
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 11,700 2,782,500 238 愛 知 4,043 285

鹿 児 島 135,637 25,010,268 184 三 重 11,700 238

宮 崎 0 0 … 京 都 530 309

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 135,637 184

合 計 147,337 27,792,768 189 宮 崎 0 …

累 計 287,003 53,434,012 186 福 岡 0 …

合 計 151,910 192

うずら卵 愛 知 3,582 686,196 192

合 計 3,582 686,196 192 愛 知 7,961 283

累 計 7,122 1,409,508 198 三 重 22,480 228

京 都 966 294

そ の 他 愛 知 461 465,028 1,009 鹿 児 島 264,523 183

京 都 530 163,910 309 宮 崎 0 …

合 計 991 628,938 635 福 岡 0 …

累 計 1,805 1,130,619 626 合 計 295,930 189

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

鳥肉品目別取扱高（平成２１年2月）

合    計

0

0

55,974,139

25,010,268

0

0

276,274

861 1,431,502

合・累計 数  量

合 計 140,774 109,647,728 779 235,459,287

1,151,224

163,910

金  額

9,328 10,603,807 1,137

36,678 39,148,486 1,067

73,213 34,953,627 477

29,107,902

5,129,000

284,309

48,305,012

1,663

そ の 他 40,570 19,268,337 475

数量累計 金額累計 平均価格品　　目 当月数量 当月金額 平均価格

3,439

鶏　　　肉 12,501 11,581,142 926 26,077 24,166,995 927

合　鴨　肉 600

1,133

3,421 1,273 4,377,6842,052,446

合　　　計 18,175 19,383,230

そ　の　他 5,074 5,749,642

1,066

煮 豆 つ く だ 煮 15,871 10,582,650 667

魚菜混合つくだ煮 530 842,234 1,589

魚 類 つ く だ 煮 3,765 7,525 18,723,2538,243,609 2,190

野 菜 つ く だ 煮 68,117 54,203,464 796

す る め つ く だ 煮 1,164 2,565,409 2,204

昆 布 つ く だ 煮 10,757 13,942,025 1,296

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額

金  額 平均価格

2,782,500

852

1,267

2,311 5,849,863 2,531

22,460

2,488

28,456,795

数量累計 金額累計

137,951 125,470,639 910

31,953 20,573,608 644

累    計 2,255,818

平均価格平均価格


